



Gostyń, dnia 17 lipca 2024 r.

Dotyczy postępowania pn: **Poprawa efektywności energetycznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu poprzez modernizację oświetlenia.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **SPZOZ.XII.231.2/11/2024**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o przepisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej: Pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania do SWZ:

Pytanie nr 1

Proszę o informacje czy Zamawiający uzna referencje oferenta który wykonywał montaż opraw jako podwykonawca. Oferent przedstawi referencje od swojego zleceniodawcy i dołączy referencje zleceniodawcy od podmiotu Publicznego dla którego były wykonywane prace.

Odpowiedź: Zamawiający dokonując oceny przekazanych referencji na etapie badania i oceny ofert będzie starał się ustalić zakres wykonania zadania (czy w całości przez wykonawcę czy też przez podwykonawcę bez udziału wykonawcy), aby ocenić który z podmiotów faktycznie nabył doświadczenie w zakresie realizacji wykonanych prac. Dlatego też niezbędne jest wykazanie się dokumentami (referencjami i innymi dokumentami) z których będzie wynikał udział podwykonawcy w realizacji zadania przez Wykonawcę, w jakim zakresie (faktyczny udział podwykonawcy w realizacji zadania przez Wykonawcę), co umożliwi zbadanie przez Zamawiającego spełnianie warunków udziału w postępowaniu przez Wykonawcę. Zamawiający przypomina, że Wykonawca powinien dochować należytej staranności, aby przedstawić dokumenty oraz wymagane oświadczenia pod rygorem zastosowania skutków przewidzianych w przepisach Pzp.

Pytanie nr 2

Proszę o informacje czy prace na obiekcie mogą być wykonywane 7 dni w tygodniu oraz czy są jakieś ograniczenia godzinowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość po wcześniejszym uzgodnieniu z Działem Eksploatacyjno-Technicznym.

Pytanie nr 3

Proszę o poprawienie formularza zgodnie z treścią SWZ w którym Zamawiający żąda doświadczenia na jednej robocie a w formularzu : "Na potwierdzenie spełnienia warunku określonego w SWZ, Wykonawca w wykazie poda min. (2) dwie roboty budowlane zgodnie z warunkami określonymi w SWZ" a w treści SWZ "Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert roboty budowlane w budynkach użyteczności publicznej typu szpital, szkoła, urząd, hotel itp. a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących robót określających czy roboty te zostały wykonane należyście, co najmniej jedno zamówienie polegające na montażu opraw LED lub wymianie opraw na oprawy LED w ilości minimum 400 sztuk; "

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje poprawy Załącznika nr 4 – Wykaz robót budowlanych poprzez wykreślenie zapisu: min. (2) dwie roboty budowlane i wpisanie: co najmniej jedno zamówienie polegające na montażu opraw LED lub wymianie opraw na oprawy LED w ilości minimum 400 sztuk (w załączeniu poprawiony formularz).